Details PDF
Rasm tasviri bo'lishi mumkin. Mahsulot detallari
uchun texnik xususiyatlarga qarang.
PIC16F59-I/P
Partiya raqami PIC16F59-I/P RoHs maqomi
Ishlab chiqaruvchi / Tovar Micrel / Microchip Technology Kabinetga holati 54312 pcs stock
Mahsulot tavsifi IC MCU 8BIT 3KB FLASH 40DIP Ship From Hong Kong
Ma'lumot sahifalari
PIC16F59 Programming Spec.pdf
PIC16F5x.pdf
Tips N Tricks Guide.pdf
Yuk tashish usuli DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs
$0.987
Voltaj - ta'minot (Vcc / Vdd) 2V ~ 5.5V Yetkazib beruvchi qurilma to'plami 40-PDIP
Tezlik 20MHz Series PIC® 16F
RAM hajmi 134 x 8 Dastur xotirasi turi FLASH
Dastur xotirasi hajmi 3KB (2K x 12) Atrof-muhit POR, WDT
Paket / sumkasi 40-DIP (0.600", 15.24mm) Paket Tube
Osilator turi External Ishlash harorati -40°C ~ 85°C (TA)
I / O raqami 32 O'rnatish turi Through Hole
EEPROM hajmi - Ma'lumotlarni Konverter -
Yadro hajmi 8-Bit Core Protsessor PIC
Ulanish - Asosiy mahsulot raqami PIC16F59
ACELERER ko'p domli simulyatsiya bahslari sanasini belgilaydi
2023/08/22
Minimal invaziv miya probi, bitta neyronni sezadi
2023/07/21
Terran orbital ishlab chiqarishni kengaytiradi, ettita sun'iy yo'ldosh
avtobusini qo'llab-quvvatlaydi
2023/09/13
12V yoki 48V elektr ta'minoti 800W ning cho'qqini etkazib beradi
2023/09/13
Vespecoint: Mashptdagi funtni to'kish uchun simlarni qisish
2023/08/29
Vespeafe: Lorawan-dan foydalanib, Ultra-erta yong'inni aniqlash
2023/07/14
CSL-ning yangi qurilishi derbishshire hq - bu olti baravar katta
2023/08/3
TDK Multi kw psusiga elektr tarmog'ini qo'shadi
2023/09/15
To'plangan, qo'riqlangan GAN ma'lumotlar markazlari, transport vositalari
va pV uchun tijorat imkoniyatlarini ochadi
2023/09/7
Toshiba yo'qotishlarni kamaytirish uchun to'rt-pinli sik mozaikani qo'shadi
2023/08/31
2000 kabel jabduqlari bir hafta ichida aylandi
2023/08/3
Avtomobil magnit detektorlari 38V gacha ishlaydi
2023/08/23
xususiyatlari
Tegishli yangiliklar
54312 pcs stock
Yo'naltiruvchi narxi (AQSh dollari)
Iqtibos oling
Iltimos, "Iqtibos olish" ni bosing va barcha kerakli maydonlarni to'ldiring.Sizning so'rovingizga 24 soat ichida elektron pochta
orqali javob beramiz.
Agar siz biron bir muammoga duch kelsangiz, iltimos, xabar qoldiring yoki bizga elektron pochta xabarini yuboring info@global-
ic.hkVa biz imkon qadar tezroq sizga qaytib boramiz.
IQTIBOS OLING
Mualliflik huquqi © 2023 Elektron komponentlarning ishonchli distribyutori - Global-IC
Elektron pochta: info@global-ic.hk
Manzil: Lokxart markazi, Lokxart Road, Wan Chai, Gonkong